様式第７号（第１２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

与那原町長　　様

（申請者）
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

与那原町住宅リフォーム支援事業補助金実績報告書

上記補助事業を完了しましたので、与那原町住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱第１２条の規定によりその実績を下記のとおり報告します。

記

１．補助金交付決定日　　　　　　　年　　月　　日　与まち住第　　　　　号

２．補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　円

３．変更の有無　　　有　・　無

　４．補助金変更申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

　５．変更内容

添付書類
[bookmark: _GoBack](1) 住宅リフォーム工事完了証明書（様式第8号）
(2) 工事請負契約書又は請書の写し
(3) 工事代金領収書の写し（補助申請詳細が把握できること）
(4) 工事実施後の住宅の現況及び工事箇所の写真（工事前・工事中・完了）
　　(5) 借家の場合は、所有者の与那原町住宅リフォーム支援事業補助金工事完了確認書（様式第9号）
(6) 変更がある場合は変更内容が明確に分かる書類
(7) その他町長が必要とする資料等